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Nama Mata Kuliah : Hukum Ketenagakerjaan Dosen : ELOK HIKMAWATI , SH, MM. (6000)

Kode MK dan Kelas : LAW 408 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 10:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 56

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021






Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /



KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 25
Mar 2021
07:30 -
10:00

6000 - ELOK
HIKMAWATI ,
SH, MM.
Ruang :

Teori 0 Online
PENGERTIAN

HUKUM
KETENAGAKERJAAN


Selesai

2/1 Kamis, 1 Apr
2021
07:30 -
10:00

6000 - ELOK
HIKMAWATI ,
SH, MM.
Ruang :

Teori 54 Online
ASPEK HUKUM

KETENAGAKERJAAN


Selesai

3/1 Kamis, 8 Apr
2021
07:30 -
10:00

6000 - ELOK
HIKMAWATI ,
SH, MM.
Ruang :

Teori 0 Online
HUBUNGAN KERJA
DAN HUBUNGAN

INDUSTRIAL


Selesai

4/1 Kamis, 15
Apr 2021
07:30 -
10:00

6000 - ELOK
HIKMAWATI ,
SH, MM.
Ruang :

Teori 54 Online
PERJANJIAN KERJA


Selesai

5/1 Kamis, 22
Apr 2021
07:30 -
10:00

6000 - ELOK
HIKMAWATI ,
SH, MM.
Ruang :

Teori 51 Online
PERATURAN

PERUSAHAAN DAN
PERJANJIAN KERJA

BERSAMA


Selesai

6/1 Kamis, 29
Apr 2021
07:30 -
10:00

6000 - ELOK
HIKMAWATI ,
SH, MM.
Ruang :

Teori 55 Online
OUTSOURCING:
PENYERAHAN

SEBAGIAN
PELAKSANAAN

PEKERJAAN


Selesai

7/1 Kamis, 6 Mei
2021
07:30 -
10:00

6000 - ELOK
HIKMAWATI ,
SH, MM.
Ruang :

Teori 53 Online
PENGUPAHAN


Selesai

8/1 Kamis, 10
Jun 2021
07:30 -
10:00

6000 - ELOK
HIKMAWATI ,
SH, MM.
Ruang :

Teori 54 Online
JAMINAN SOSIAL

TENAGA KERJA


Selesai

9/1 Kamis, 17
Jun 2021
07:30 -
10:00

6000 - ELOK
HIKMAWATI ,
SH, MM.
Ruang :

Teori 48 Online
KESELAMATAN DAN
KESEHATAN KERJA


Selesai

10/1 Kamis, 24
Jun 2021
07:30 -
10:00

6000 - ELOK
HIKMAWATI ,
SH, MM.
Ruang :

Teori 54 Online
MOGOK KERJA DAN

PENUTUPAN
PERUSAHAAN (LOCK

OUT)

Selesai

11/1 Kamis, 1 Jul
2021
07:30 -
10:00

6000 - ELOK
HIKMAWATI ,
SH, MM.
Ruang :

Teori 49 Online
PERSELISIHAN

HUBUNGAN
INDUSTRIAL


Selesai

12/1 Kamis, 8 Jul
2021

6000 - ELOK
HIKMAWATI ,
SH, MM.

Teori 52 Online
PENYELESAIAN
PERSELISIHAN

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)
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07:30 -
10:00

Ruang : HUBUNGAN
INDUSTRIAL


13/1 Kamis, 15 Jul
2021
07:30 -
10:00

6000 - ELOK
HIKMAWATI ,
SH, MM.
Ruang :

Teori 53 Online
PEMUTUSAN

HUBUNGAN KERJA


Selesai

14/1 Kamis, 22 Jul
2021
07:30 -
10:00

6000 - ELOK
HIKMAWATI ,
SH, MM.
Ruang :

Teori 55 Online
HAK PEKERJA YANG

DI PHK


Selesai
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Nama Mata Kuliah : Hukum Ketenagakerjaan Dosen : ELOK HIKMAWATI , SH, MM. (6000)

Kode MK dan Kelas : LAW 408 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 07:30 - 10:00 ()

Jumlah Mahasiswa : 56

Semester : SEMESTER GENAP 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2525
MarMar

0101
AprApr

0808
AprApr

1515
AprApr

2222
AprApr

2929
AprApr

0606
MeiMei

1010
JunJun

1717
JunJun

2424
JunJun

0101
JulJul

0808
JulJul

1515
JulJul

2222
JulJul

1. 20160401017 AYU PUSPITA
SARI

H H H H H H H H A A A H H H

2. 20190401001 IRNANDA
MUNAJAD
RACHMAN
YUSUF

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190401002 ARRY
PRATAMA
HERMAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190401003 CAKRA BAYU
PRASETYA

H H H H H H H H H A H H H H

5. 20190401005 OCTAFANI
RHEAEDA
HARTONO

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190401012 MUHAMAD
TEGAR
NUSANTARA

H H A H H H H H H H A A H H

7. 20190401013 JELNY
MEREDITH
NAPITUPULU

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190401019 YUVITA AYU
LESTARI

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190401020 KHAIRUNNISA
RAMADHAN
YULIASARI

A H H H H H H H H H H H H H

10. 20190401021 MUHAMMAD
FABIAN YULI
AL-PASHA

H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190401024 SALMA
NURAZIZAH

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190401028 TIARA
SHAVIRA

H H H H H H H H A H H H H H

13. 20190401031 MESSIACH
RELIGIO
HANOCK

H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190401039 ARIANA DIVA
SORAYA
KAMILA

A H A H H H H H H H H H H A

15. 20190401052 RIO FARHAN
NUR HAKIM

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190401062 MILA AMALLIA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190401069 MIRANTI
VERDIANA

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190401071 VINNY
OCTAVIANI

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190401073 JULIO PADOT

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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SITANGGANG H H A H A H H H A H A H A H

20. 20190401075 DEIZA RIZQI
RAMADHAN

H H H H H H H H H H A H H H

21. 20190401081 BERNHARD
JULIANTO

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190401082 BARRENT
CHRISTIANTO

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190401083 MUHAMMAD
DWI
KARCAHYO

H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190401084 RINDA ARISKA
BATUBARA

H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190401085 OKTAVIANUS
CORSINI HADI

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190401086 RISMA DIANTI
PUTRI

H H H H H H H H A H H A H H

27. 20190401107 RIVALDI
HUTASOIT

H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190401112 ARINA
PRAMUDITA

H H H H H H H H H H H H H H

29. 20190401113 ABITIYA
SASTAWIYANA

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20190401114 AFRIZAL
LUTHFI
DHIYARTO

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190401120 NURUL
MUSHLIHAH

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20190401121 FIRMAN
KUSUMO
TRIYANTO

H H A H H H H H H H H H H H

33. 20190401124 JUSTIN
JORDAN

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20190401131 RICO MARLEVE
DISAELY

H A H H H H H H H H H H H H

35. 20190401132 FATHAN
DZIKRULLAH
ADHANA

H H H H H H H H H H A H H H

36. 20190401147 ABDUL AZIS A H H H H A A H H H H A H H

37. 20190401148 DILLA FANNY H H H H H H H H H H H H H H

38. 20190401153 PUTIH
SABITHA
ATHASYANDINI
YUSTISIA

H H H H H H H H H H H H H H

39. 20190401155 MUHAMMAD
ARKAN

A H H H H H H H H H H H H H

40. 20190401158 JEFRY
PERNANDO
SITEPU

H H H H H H H H H H H H H H

41. 20190401159 NAUFAL DAFFA
FADHILLAH

H H H H A H A H A H A H H H

42. 20190401160 RIZKY
SANJAYA

H H H H H H H H H H H H H H

43. 20190401164 FERDINAND
DANIEL
CHRISTHOPER

H H H H H H H H H H H H H H

44. 20190401169 VINDA CAHAYA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

45. 20190401170 RIKI APRIYADI H H H H A H H H A H H H H H

46. 20190401172 MUHAMAD
REZA
MAHENDRA

H H H H H H H H H H H H H H

47. 20190401178 RAFDI HAKIM H A H H H H H A H H H H H H

48. 20190401183 RENGGANIS
KINTANI
PAWESTRI

H H H H A H H H H H H H H H

49. 20190401199 GUIDO SABAR
DAME
SITUMORANG

H H H H H H H H H H H H H H

50. 20190401200 RUBEN
RAHUEL

H H H H H H H H H H H H H H

51. 20190401208 GEOVANI
MARULI

H H H H A H H H A H A H A H
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SIANIPAR

52. 20190401237 MARISSA
LANTIN

H H H H H H H H H H H H H H

53. 20190401250 NAJLA ANNISA H H H H H H H H H H H H H H

54. 20190401264 SWANDY M P
SIAHAAN

H H H H H H H H H H H H H H

55. 20190401286 AKBAR
NOFALDO
ELMASRI

H H A A H H A A A H H A A H

56. 20190401303 JEREMI
LAKSAMANA
DENNIS
ASMONO

H H A A H H H H H H H H H H

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : LAW408 Kelas : KJ001 Dosen : ELOK HIKMAWATI , SH, MM.
Matakuliah : Hukum Ketenagakerjaan  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugasonline quizonline UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 15 % 25 % 30 % Angka Huruf

1 20160401017 Ayu Puspita Sari 78,57 67,86 31,43 68 70 64,14 2,30 C+
2 20190401001 Irnanda Munajad Rachman Yusuf 100 79,29 92,14 80 70 80,68 4,00 A
3 20190401002 Arry Pratama Hermawan 100 77,86 75,71 66 75 75,93 3,30 B+
4 20190401003 Cakra Bayu Prasetya 92,86 67,86 36,43 80 80 72,32 3,00 B
5 20190401005 Octafani Rheaeda Hartono 100 80 71,43 74 85 80,71 4,00 A
6 20190401012 Muhamad Tegar Nusantara 78,57 67,86 50,71 72 70 68,04 3,00 B
7 20190401013 Jelny Meredith Napitupulu 100 80 95,71 98 80 88,86 4,00 A
8 20190401019 Yuvita Ayu Lestari 100 77,86 87,14 82 80 83,14 4,00 A
9 20190401020 Khairunnisa Ramadhan Yuliasari 92,86 78,57 90,71 72 85 82,11 4,00 A

10 20190401021 Muhammad Fabian Yuli Al-Pasha 100 77,86 57,14 66 65 70,14 3,00 B
11 20190401024 Salma Nurazizah 100 77,86 90 70 80 80,57 4,00 A
12 20190401028 Tiara Shavira 92,86 67,14 74,29 80 85 79,36 3,70 A-
13 20190401031 Messiach Religio Hanock 100 77,86 54,29 72 70 72,72 3,00 B
14 20190401039 Ariana Diva Soraya Kamila 78,57 67,14 59,29 68 80 71,18 3,00 B
15 20190401052 Rio Farhan Nur Hakim 100 78,57 86,43 70 80 80,18 4,00 A
16 20190401062 Mila Amallia 100 79,29 87,86 84 80 84,04 4,00 A
17 20190401069 Miranti Verdiana 100 79,29 89,29 90 85 87,25 4,00 A
18 20190401071 Vinny Octaviani 100 77,86 75,71 86 80 82,43 4,00 A
19 20190401073 Julio Padot Sitanggang 64,29 77,14 88,57 72 85 78,64 3,70 A-
20 20190401075 Deiza Rizqi Ramadhan 92,86 78,57 52,86 68 60 67,93 2,70 B-
21 20190401081 Bernhard Julianto 100 77,86 93,57 88 90 88,61 4,00 A
22 20190401082 Barrent Christianto 100 78,57 97,86 78 90 86,89 4,00 A
23 20190401083 Muhammad Dwi Karcahyo 100 77,86 80 82 80 82,07 4,00 A
24 20190401084 Rinda Ariska Batubara 100 77,86 67,86 74 75 76,75 3,30 B+
25 20190401085 Oktavianus Corsini Hadi 100 78,57 75,71 92 70 81,07 4,00 A
26 20190401086 Risma Dianti Putri 85,71 55,71 60,71 86 85 75,82 3,30 B+
27 20190401107 Rivaldi Hutasoit 100 77,14 60 68 75 73,93 3,00 B
28 20190401112 Arina Pramudita 100 78,57 85,71 84 70 80,57 4,00 A
29 20190401113 Abitiya Sastawiyana 100 78,57 85 78 85 83,46 4,00 A
30 20190401114 Afrizal Luthfi Dhiyarto 100 80 89,29 80 85 84,89 4,00 A
31 20190401120 Nurul Mushlihah 100 81,43 95 90 85 88,54 4,00 A
32 20190401121 Firman Kusumo Triyanto 92,86 77,86 65 64 65 70,11 3,00 B
33 20190401124 Justin Jordan 100 78,57 91,43 90 85 87,43 4,00 A
34 20190401131 Rico Marleve Disaely 92,86 68,57 59,29 74 75 72,89 3,00 B
35 20190401132 Fathan Dzikrullah Adhana 92,86 78,57 61,43 86 65 75,21 3,30 B+
36 20190401147 Abdul Azis 71,43 44,29 35,71 64 60 55,36 1,00 D
37 20190401148 Dilla Fanny 100 77,86 88,57 92 70 82,86 4,00 A
38 20190401153 Putih Sabitha Athasyandini Yustisia 100 78,57 85,71 84 70 80,57 4,00 A
39 20190401155 Muhammad Arkan 92,86 77,86 53,57 68 60 67,89 2,70 B-
40 20190401158 Jefry Pernando Sitepu 100 78,57 81,43 68 80 78,93 3,70 A-
41 20190401159 Naufal Daffa Fadhillah 71,43 77,86 50,71 66 60 64,82 2,30 C+
42 20190401160 Rizky Sanjaya 100 77,86 52,86 64 75 72 3,00 B
43 20190401164 Ferdinand Daniel Christhoper 100 78,57 87,14 72 65 76,29 3,30 B+
44 20190401169 Vinda Cahaya Putri 100 78,57 55,71 76 85 78,57 3,70 A-
45 20190401170 Riki Apriyadi 85,71 78,57 80,71 72 80 78,39 3,70 A-
46 20190401172 Muhamad Reza Mahendra 100 66,43 62,14 74 75 73,61 3,00 B
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248

Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : LAW408 Kelas : KJ001 Dosen : ELOK HIKMAWATI , SH, MM.
Matakuliah : Hukum Ketenagakerjaan  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugasonline quizonline UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 15 % 25 % 30 % Angka Huruf

47 20190401178 Rafdi Hakim 85,71 57,14 51,43 86 80 73,21 3,00 B
48 20190401183 Rengganis Kintani Pawestri 92,86 78,57 65 70 65 71,75 3,00 B
49 20190401199 Guido Sabar Dame Situmorang 100 77,86 78,57 88 75 81,86 4,00 A
50 20190401200 Ruben Rahuel 100 78,57 44,29 64 75 70,86 3,00 B
51 20190401208 Geovani Maruli Sianipar 71,43 77,86 72,86 62 75 71,64 3,00 B
52 20190401237 Marissa Lantin 100 80,71 96,43 88 85 88,11 4,00 A
53 20190401250 Najla Annisa 100 77,86 95 90 85 87,82 4,00 A
54 20190401264 Swandy M P Siahaan 100 77,86 60 74 75 75,57 3,30 B+
55 20190401286 Akbar Nofaldo Elmasri 50 43,57 51,43 64 80 61,43 2,00 C
56 20190401303 Jeremi Laksamana Dennis Asmono 85,71 67,14 39,29 72 60 63,89 2,30 C+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. ELOK HIKMAWATI , SH, MM.
NIP. 221050853 NIP. 6000
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